
 

 

UCHWAŁA NR VIII/III/20/18 

RADY GMINY WISZNIA MAŁA 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu przyznawania i wypłacania uczniom szkół podstawowych oraz uczniom 

klas gimnazjum stypendium Wójta Gminy Wisznia Mała za wysokie wyniki w nauce, osiągnięcia 

naukowe, osiągnięcia artystyczne oraz osiągnięcia sportowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994 ze zm.) w związku z art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 07 września 1991 r. o systemie oświaty  

(t.j. Dz.U.2018 r. poz. 1457 ze zm.) Rada Gminy Wisznia Mała uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr VII/XXXIX/312/18 Rady Gminy Wisznia Mała z dnia 31 stycznia 

2018 roku w sprawie przyjęcia Regulamin przyznawania i wypłacania uczniom szkół podstawowych  

oraz uczniom klas gimnazjum stypendium Wójta Gminy Wisznia Mała za wysokie wyniki w nauce, osiągnięcia 

naukowe, osiągnięcia artystyczne oraz osiągnięcia sportowe, zmienionej uchwałą nr VII/XLIII/350/18 Rady 

Gminy Wisznia Mała z dnia 30 maja 2018 roku w sprawie przyjęcia Regulamin przyznawania i wypłacania 

uczniom szkół podstawowych oraz uczniom klas gimnazjum stypendium Wójta Gminy Wisznia Mała  

za wysokie wyniki w nauce, osiągnięcia naukowe, osiągnięcia artystyczne oraz osiągnięcia sportowe, 

stanowiącym Regulamin przyznawania i wypłacania uczniom szkół podstawowych oraz uczniom klas 

gimnazjum stypendium Wójta Gminy Wisznia Mała za wysokie wyniki w nauce, osiągnięcia naukowe, 

osiągnięcia artystyczne oraz osiągnięcia sportowe wprowadza się następujące zmiany:    

l. § 5 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: „Stypendium Gminy Wisznia Mała za osiągnięcia naukowe może 

otrzymać uczeń, który otrzymał co najmniej ocenę bardzo dobrą z zachowania i w rywalizacji indywidualnej 

lub zespołowej spełnia przynajmniej jeden z poniższych warunków: 

1) zajął I-III miejsce lub uzyskał tytuł laureata w konkursach przedmiotowych, tematycznych, 

interdyscyplinarnych na szczeblu powiatowym,”; 

2. § 6 pkt. 3 otrzymuje brzmienie: „Stypendium Wójta Gminy Wisznia Mała za osiągnięcia artystyczne  

oraz za osiągnięcia sportowe może być przyznane uczniom, którzy otrzymali co najmniej ocenę dobrą 

z zachowania i spełniającym jeden z niżej wymienionych warunków: 

3) uzyskanie I –III miejsca w powiecie lub uzyskanie miejsc od I-VI na szczeblu wojewódzkim 

w rywalizacji indywidualnej lub zespołowej, w różnych konkursach, przeglądach, festiwalach, 

zawodach organizowanych przez organizacje sportowe mających rangę mistrzostw lub w zawodach 

organizowanych przez inne związki sportowe i instytucje artystyczne.”. 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 stycznia 2019 r.

Poz. 170



§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały zostają bez zmian.   

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wisznia Mała. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

M. Ottenbreit 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 170


		2019-01-08T12:56:22+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




